ПРОТОКОЛ № 1_2018

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТРОО «ФЕДЕРАЦИЯ РЫБОЛОВНОГО СПОРТА»

(ОГРН 1126900000182, ИНН 6950980366)

г. Тверь                     «18» декабря 2018 года

Присутствовали:

 Барковский Станислав Францевич – президент организации,

 Степанов Михаил Анатольевич – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Трошин Максим Леонидович – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Круглов Роман Анатольевич – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Петренко Юрий Иванович – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Санников Андрей Александрович – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Филиппов Владимир Геннадьевич – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Ососков Дмитрий Владимирович – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Волков Сергей Александрович – участник организации (рыболов-спортсмен),

 Волков Андрей Александрович – участник организации (рыболов-спортсмен),

Резванов Сергей Валерьевич – участник организации (рыболов-спортсмен),

Павлов Дмитрий Сергеевич – участник организации (рыболов-спортсмен),

Ходенков Дмитрий Владимирович – участник организации (рыболов-спортсмен),

Апполонов Руслан Николаевич – участник организации (рыболов-спортсмен).

Общее количество участников Организации: 14

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Председатель собрания – Барковский Станислав Францевич

Секретарь собрания – Ососков Дмитрий Владмимирович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении полномочий вице-президента.

2. О прекращении полномочий руководителя  спиннинговой секции.

3. Об избрании вице-президента

4. Об избрании руководителя спиннинговой секции.

5. О размере членских взносов на 2019 год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ выступил Барковский Станислав Фрацевич и предложил в связи с

личным заявлением от 01.11.18 г. прекратить полномочия вице-президента Журавского Андрея

Ивановича Предложение поставлено на голосование.

РЕШИЛИ: Прекратить полномочия вице-президента Журавского Андрея Ивановича.

Результаты голосования:

«За» - 100%, «Против» - нет  «Воздержались» - нет

Подсчетом голосов занимался Президент Организации.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ выступил Степанов Михаил Анатольевич, который предложил

снять с него обязанности руководителя спиннинговой секции.

Предложение поставлено на голосование.

РЕШИЛИ: Снять обязанности руководителя спиннинговой секции со Степанова Михаила

Анатольевича.

Результаты голосования:

«За» - 100%, «Против» - нет

«Воздержались» - нет

Подсчетом голосов занимался Президент Организации.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ выступил Барковский Станислав Фрацевич, который предложил

избрать вице-президентом Организации Степанова Михаила Антольевича.

Предложение поставлено на голосование.

РЕШИЛИ: Избрать Степанова Михаила Анатольевича вице-президентом Организации.

Результаты голосования:

«За» - 100%, «Против» - нет

«Воздержались» - нет

Подсчетом голосов занимался Президент Организации.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ выступил Барковский Станислав Фрацевич, который

предложил избрать руководителем спиннинговой секции Ходенкова Дмитрия Владимировича.

Предложение поставлено на голосование.

РЕШИЛИ: Избрать руководителем спиннинговой секции Ходенкова Дмитрия Владимировича

Результаты голосования:

«За» - 100%, «Против» - нет

«Воздержались» - нет

Подсчетом голосов занимался Президент Организации.

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ выступил Степанов Михаил Анатольевич, который предложил

взносы для членов Организации и вновь вступивших на 2019 год установить следующими:

Размер взноса при вступлении в ТРОО «Федерация рыболовного спорта» – 500 руб. 00 коп.,

Размер взноса на 2019 год для членов Организации:

с 01.01.19 г. по 30.04.19 г. – 500 руб. 00 коп.,

с 01.05.19 г. по 31.12.19 г. – 1000 руб. 00 коп.

Предложение поставлено на голосование.

РЕШИЛИ: Взносы для членов Организации и вновь вступивших на 2019 год установить

следующими:

Размер взноса при вступлении в ТРОО «Федерация рыболовного спорта» – 500 руб. 00 коп.,

Размер взноса на 2019 год для членов Организации:

с 01.01.19 г. по 30.04.19 г. – 500 руб. 00 коп.,

с 01.05.19 г. по 31.12.19 г. – 1000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

«За» - 100%, «Против» - нет

«Воздержались» - нет

Подсчетом голосов занимался Президент Организации.

УЧАСТНИКИ СОБРАНИЯ

___________  Президент, Председатель собрания  Барковский Станислав Францевич

___________  Участник, Секретарь собрания  Степанов Михаил Анатольевич

___________  Участник     Трошин Максим Леонидович

___________  Участник     Круглов Роман Анатольевич

___________  Участник     Петренко Юрий Иванович

___________  Участник     Санников Андрей Александрович

___________  Участник     Филиппов Владимир Геннадьевич

___________  Участник     Ососков Дмитрий Владимирович

___________  Участник     Волков Сергей Александрович

___________  Участник     Волков Андрей Александрович

___________  Участник     Резванов Сергей Валерьевич

___________  Участник     Павлов Дмитрий Сергеевич

___________  Участник     Ходенков Дмитрий Владимирович

___________  Участник     Апполонов Руслан Николаевич

М.П.